Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2020 №   4347
Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень
должностей муниципальной служ-
бы, при назначении на которые
граждане и при замещении кото-
рых муниципальные служащие
Администрации Великого Новго-
рода обязаны представлять сведе-
ния о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах иму-
щественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах иму-
щественного  характера своих
супруги (супруга) и несовершен-
нолетних детей

В соответствии с постановлением  Администрации Великого Новгорода

от 11.06.2020 № 2059 "О признании утратившими силу постановлений

Администрации Великого Новгорода", распоряжением Администрации Великого

Новгорода от 17.08.2020 № 131рм "О внесении изменений в штатное расписание

Администрации Великого Новгорода"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

Администрации Великого Новгорода обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

2

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 03.10.2019

№ 4073 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 26.11.2019 № 4929, от 19.03.2020 № 982, от 18.06.2020 № 2124), следующие

изменения:

1.1. В подпункте 1.1 абзац второй исключить;

1.2. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:

"1.2. В контрольно-административном управлении:

начальник управления;

заместитель начальника управления;

начальник отдела контроля;

главный специалист отдела контроля;

главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии

Великого Новгорода;

ведущий специалист, секретарь административной комиссии Великого

Новгорода;";

1.3. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.5 следующего содержания:

"1.5. В комитете экономического развития и инвестиций:

главный специалист отдела торговли.";

1.4. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Должности муниципальной службы, в обязанности которых входят

контрольные функции:

4.1. В контрольно-ревизионном управлении:

главный специалист;

4.2. В комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Великого Новгорода:

начальник отдела учета и распоряжения муниципальной собственностью;

заместитель начальника отдела учета и распоряжения муниципальной

собственностью;

3

главный специалист отдела учета и распоряжения муниципальной

собственностью.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

4347п